CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 7 e 8 do Termo de Referência 52/2020.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços a importância total estimada, durante a vigência do contrato, de R$ 11.232,00 (onze
mil duzentos e trinta e dois reais) para coleta dos Resíduos do Grupo D, conforme discriminado na tabela abaixo.

LOCAL DAS COLETAS DIAS DE COLETA QUANTIDADE ESTIMADA EM
M³

VALOR UNITÁRIO POR
M³ - RS

VALOR TOTAL
ANUAL-R$ 

-Edifício-Sede e Anexo -Fórum
Eleitoral de Teresina  coletas as terças e

[...]

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo SEI 0005491-05.2021.6.18.8000. CONTRATADA: resolve LIMPEZA AMBIENTAL
LTDA. CNPJ: 15.201.985/0001/90. OBJETO: Prestação dos serviços de coleta de resíduos
sólidos do Grupo D nas unidades do TRE-PI. Valor: R$ 11.232,00 (onze mil duzentos e trinta
e dois reais). Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho nº 02.122.0570.2272.0001 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração, sob Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 -
Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 24, inciso